令和５年９月１日

留学生の皆さん

弘前大学国際連携本部

平和中島財団奨学生の募集について（お知らせ）

平和中島財団から奨学生の募集がありましたので，お知らせします。応募を希望する方は，下記必要書類に記入の上，９月１５日（金）１７時までに国際連携本部サポートオフィスへ提出してください。
募集要項及び必要書類については，国際連携本部ウェブサイトにも掲載していますが（http://www.kokusai.hirosaki-u.ac.jp/studentlife/sl_page4/），印刷が難しい場合は，サポートオフィスでも配布しますので，必要な方は取りにきてください。

記
１．応募資格
１）２０２４年４月に，本奨学金応募時と同じ大学の正規課程に在籍予定の外国人留学生
２）在留資格が「留学」の者。

２．奨学金額
　学部学生：　月額１２万円　　　　　大学院生：　月額１５万円
· 他の機関からの奨学金との二重受給禁止（授業料減免・学内奨学金は可）。

３．奨学金支給期間：２０２４年４月から２０２５年３月までの１年間

４．被推薦者数：学部学生及び大学院生各１名

５．応募書類
①奨学金申込書
②指導教員の推薦書
③履歴書
④身上書
⑤成績証明書
⑥私費外国人留学生奨学金調書

[bookmark: _GoBack]６．提出期限・場所：２０２３年９月１５日(木)１７時　国際連携本部サポートオフィス